

# ALAN EĞİTİM PROGRAMLARI UZMAN EĞİTİCİ NİTELİKLERİ

<b>ÖZEL GÜVENLİK YÖNETİCİLİĞİ</b>	
<b>MODÜL</b>	<b>EĞİTİCİ NİTELİĞİ</b>
Özel Güvenlik Yöneticiliği	Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; • Genel kolluk personeli veya emeklileri, • Özel güvenlik yöneticiliği yapmış lisans mezunu.
Özel Güvenlik İşlem ve Süreçleri	Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; • Genel kolluk personeli veya emeklileri, • Özel güvenlik yöneticiliği yapmış lisans mezunu.
Risk Analizi ve Güvenlik Yapılandırması	Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; genel kolluk personeli veya emeklileri.
Projelendirme	Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; • Genel kolluk personeli veya emeklileri, • Özel güvenlik yöneticiliği yapmış lisans mezunu.
Yazışma Kuralları ve Özel Güvenlik Bilgi Sistemi Otomasyonu (ÖGNET)	Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; • Bakanlık tarafından verilen “özel güvenlik temel kursu” sahibi genel kolluk personeli veya emeklileri, • Özel güvenlik yöneticiliği yapmış lisans mezunu, • Üniversitelerin özel güvenlik ve koruma programı mezunu.
İletişim Becerileri	Hukuk, kamu yönetimi, işletme, halkla ilişkiler ve reklamcılık, gazetecilik, radyo televizyon ve sinema, psikoloji, sosyoloji, rehberlik ve psikolojik danışmanlık alanında lisans, yüksek lisans veya doktora diploması sahibi.

<b>KİŞİ KORUMA</b>	
<b>MODÜL</b>	<b>EĞİTİCİ NİTELİĞİ</b>
Koruma Hizmetlerinde Planlama	Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; • Genel kolluk personeli veya emeklileri, • Özel güvenlik yöneticiliği yapmış lisans mezunu.
Koruma Düzenleri	Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; • Genel kolluk personeli veya emeklileri, • Özel güvenlik yöneticiliği yapmış lisans mezunu.
Kişi Korumada Silah Kullanma Teknikleri	4 yıllık yüksekokul mezunu olan ve genel kolluk ile TSK muharip sınıflarında asgari 5 yıl hizmet tecrübesi veya konuyla ilgili hizmet içi eğitim sertifikası sahibi olanlar
Kişi Koruma Hizmetlerinde İletişim	Hukuk, kamu yönetimi, işletme, halkla ilişkiler ve reklamcılık, gazetecilik, radyo televizyon ve sinema, psikoloji, sosyoloji, rehberlik ve psikolojik danışmanlık alanında lisans, yüksek lisans veya doktora diploması sahibi.

<b>KIYMET NAKLİ</b>	
<b>MODÜL</b>	<b>EĞİTİCİ NİTELİĞİ</b>
Kıymet Nakli Tedbirleri	Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; • Genel kolluk personeli veya emeklileri, • Özel güvenlik yöneticiliği yapmış lisans mezunu.
Kıymet Nakli Araç Gereç Belge ve Teknolojileri	Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; • Genel kolluk personeli veya emeklileri, • Özel güvenlik yöneticiliği yapmış lisans mezunu, • Üniversitelerin özel güvenlik ve koruma programı mezunu.
Kıymet Naklinde Güvenlik Farkındalığı	Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; • Genel kolluk personeli veya emeklileri, • Özel güvenlik yöneticiliği yapmış lisans mezunu.

# ALAN EĞİTİM PROGRAMLARI UZMAN EĞİTİCİ NİTELİKLERİ

ALARM İZLEME	
MODÜL	EĞİTİCİ NİTELİĞİ
Alarm İzlemede Veri Güvenliği	Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; • Genel kolluk personeli veya emeklileri, • Özel güvenlik yöneticiliği yapmış lisans mezunu.
Alarm ve Güvenlik Sistemleri	Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; • Genel kolluk personeli veya emeklileri, • Özel güvenlik yöneticiliği yapmış lisans mezunu, • Üniversitelerin özel güvenlik ve koruma programı mezunu.
Alarm İzleme Uygulamaları	Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; • Genel kolluk personeli veya emeklileri, • Özel güvenlik yöneticiliği yapmış lisans mezunu.

ULAŞIM GÜVENLİĞİ	
MODÜL	EĞİTİCİ NİTELİĞİ
Ulaştırımda Kolluk - Özel Güvenlik İlişkileri	Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; • Genel kolluk personeli veya emeklileri, • Özel güvenlik yöneticiliği yapmış lisans mezunu, • Üniversitelerin özel güvenlik ve koruma programı mezunu.
Sivil Havacılık Güvenliği	Sivil havacılık alanında asgari 2 yıl meslek tecrübesine veya ilgili Bakanlıklarca verilmiş sertifikaya sahip; • Genel kolluk personeli veya emeklileri, • Özel güvenlik yöneticiliği yapmış lisans mezunu.
Deniz Limanları Güvenliği	Deniz limanları alanında asgari 2 yıl meslek tecrübesine veya ilgili Bakanlıklarca verilmiş sertifikaya sahip; • Genel kolluk personeli veya emeklileri, • Özel güvenlik yöneticiliği yapmış lisans mezunu.
Ulaşım Güvenliğinde Temel Güvenlik Tedbirleri	Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; genel kolluk personeli veya emeklileri.

GEÇİCİ TOPLU ETKİNLİKLER VE SPOR GÜVENLİĞİ	
MODÜL	EĞİTİCİ NİTELİĞİ
Toplu Etkinliklerde Güvenlik Yönetimi	Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; • Genel kolluk personeli veya emeklileri, • Özel güvenlik yöneticiliği yapmış lisans mezunu.
Güvenlik Tedbirleri	Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; genel kolluk personeli veya emeklileri.
Sosyal Etkinlikler ve Spor Güvenliği	Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; • Genel kolluk personeli veya emeklileri, • Özel güvenlik yöneticiliği yapmış lisans mezunu.

\* Tüm uzman eğiticiler pedagojik formasyon, eğiticinin eğitimi veya Başkanlık tarafından verilen uzman eğitici eğitimi sertifikasına sahip olmalıdır.